

UAB BAIP

Gynėjų g. 14, LT-01109 Vilnius, Registro Nr. 20092844, Įm. k. 301318539, PVM mokėtojo kodas LT100003654017

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

**DĖL KOMPIUTERIŲ TINKLO KOMUTATORIŲ
PIRKIMO**

2018-10-25 Nr.01

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

1 lentelė

TIEKĖJO REKVIZITAI

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB BAIP
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Gynėjų g. 14, LT-01109 Vilnius
Įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas	301318539, LT100003654017
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	UAB Medicinos bankas Banko kodas: 72300 Banko sąskaita LT527230000009467832
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	Generalinis direktorius Gytis Umantas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Rėdas Šimelis
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Technologinių sprendimų skyriaus vadovas Rėdas Šimelis
Telefono numeris	852190000
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	info@baip.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) Atviro konkurso (supaprastinto pirkimo) skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

2 lentelė

SUBTIEKĖJO REKVIZITAI

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas (-ai), adresas (-ai)

**Pastaba: Lentelė pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją.*

3 lentelė

PASIŪLYMO KAINA

Eil. Nr.	Prekė	Mato vnt.	Orientacinis Kiekis	Kaina Eur be PVM už vienetą	Kaina Eur su PVM už vienetą	Viso kaina Eur su PVM
1.	Tinklo komutatorius 24 prievadų	Vnt.	10	351	424.71	4247.10
2.	Tinklo komutatorius 8 prievadų	Vnt.	4	259.82	314.38	1257.53
3.	Tinklo komutatorius 24 prievadų su 10G prievadu	Vnt.	4	351	424.71	1698.84
4.	Modulių 10G pora	Kompl.	4	130	157.3	629.20
Bendra pasiūlymo kaina:						7832.67

4 lentelė

PATEIKIAMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įgaliojimas	1
2.	BAIP_pasiūlymas_20181026	2
3.	Konfidencialu_Techninė_specifikacija	7
4.	Konfidencialu_gamintojo_patvirtinimas_BAIP_KMUK	1
5.	BAIP espd-response	13

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Pasiūlymo konfidencialią informaciją sudaro (tiektėjai turi nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali):
